UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto o' 9237/86. DOU 18/07/96. RecorUleclmento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

REITORIA

Salvador, 17 de janeiro de 2018.

JLup UN1VtRSIDADE DO
ES'IADO DA BAHIA

Ofício n° 0045/2018-GAB

Clélia Oliveira
Gerência de Controle Processual (GECON)
Tribunal de Contas do Estado da Bahia (TCE)
4 Avenida, Ed. Cons. Joaquim Batista Neves, n°495, Plataforma 05, CAB
CEP: 41.745-002 	Salvador (BA)

Senhora Gerente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria dados referente aos Diretores dos Departamentos

de Educação, de Serrinha e Conceição do Coité, desta Universidade, conforme solicitado

por essa Gerência de Controle Processual, por meio de correio eletrônico, conforme

constante a seguir:

Professor Jean da Silva Santos
Departamento de Educação - Serrinha
CPF: 937.014.705-53

Professora Rosane Meire Vieira de Jesus
Departamento de Educação - Conceição do Coité
CPF: 908.719.795-00

Atenciosamente,

HtSSilvaFeFrei ra
Chefe de Gabinete em Exercício
Matrícula n° 74.335744-3
Portaria n° 132/2018

:CtE-'..F-ROTOCQLO GERAL
FtrECtBIOO

EM.4.a1J ?JR

Rua Silveira Martins, 2555. Cabula - Salvador - Bahia - Brasil - CEP. 41150-000
TeL (71) 3117-2374 - Fax 3117-2237

E-mail: digitaçào®uneb.br

Ref.1959244-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: K
Y

M
T

Y
2O

T
IY

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Gabriel Peregrino Martins
Servidor da GEPRO - Assinado em 18/01/2018

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: KYMTY2OTIY